
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

20975.34 130821.27 138094.66 0.00 13701.95

20992.98 108880.74 134146.98 0.00 -4273.26

0.00 18021.45 0.00 0.00 18021.45

-17.64 3919.08 3947.68 0.00 -46.24

###

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

132885.40 130001.28 7581.74

109753.67 108060.75 6047.68

19184.11 18021.45 1081.67

3947.62 3919.08 452.39

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

2.

3.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

10615.64

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

Гос.поверка счетчика МОП                                                                            

10611.65

3947.68

14640.14

4618.03

7074.43

2947.68

410.00

Вывоз листвы, веток                                                                                 1052.58

1687.58Прочие работы

Опломбировка счетчика МОП                                                                           

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Стоимость работ, руб. 

132459.40

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

19552.94

25357.41

37041.48

Механизированная уборка территории

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

Статья/ источник

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№27 Гаранина

в т.ч. 

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

 Статья доходов

Всего по дому

225.00

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 

819.99

819.99

Текущий ремонт

Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание


