ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД №27 Гаранина за 2011 год

1. Состояние лицевого счета дома

Статья доходов	Сальдо на начало периода (руб.)	Доход за период (руб.)	Затраты за период (руб.)	Перенос средств (руб.)	Сальдо на конец периода (руб.)
Всего по дому	20975.34	130821.27	138094.66	0.00	13701.95
в т.ч.					
Содержание и ремонт МКД	20992.98	108880.74	134146.98	0.00	-4273.26
Текущий ремонт	0.00	18021.45	0.00	0.00	18021.45
Электроэнергия МОП	-17.64	3919.08	3947.68	0.00	-46.24

###

2. Доходы дома

Статья/ источник	Начисление, руб.	Оплата, руб.	Задолженность по платежам на конец периода, руб.	Прочие поступления, руб.
Доходы по содержанию и ремонту общего имущества:	132885.40	130001.28	7581.74	819.99
Содержание жилья	109753.67	108060.75	6047.68	819.99
Текущий ремонт	19184.11	18021.45	1081.67	0.00
Электроэнергия МОП	3947.62	3919.08	452.39	0.00

3. Использование средств

№ п/п	Виды работ (услуг)	Стоимость работ, руб.	
1.	Текущее содержание и техническое обслуживание:	132459.40	
1.1	Уборка лестничных клеток	19552.94	
1.2	Уборка придомовой территории	25357.41	
1.3	Механизированная уборка территории	10615.64	
1.4	Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:	37041.48	
1.5	Вывоз ТБО, КГМ	14640.14	
1.6	Аварийно-диспетчерское обслуживание	4618.03	
1.7	Расчетно-кассовое обслуживание	7074.43	
1.8	Услуги паспортного стола	2947.68	
1.9	Расходы на управление	10611.65	
2.	Электроэнергия МОП	3947.68	
3.	Прочие работы	1687.58	
	Вывоз листвы, веток	1052.58	
	Опломбировка счетчика МОП	410.00	
	Гос.поверка счетчика МОП	225.00	

Директор	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Елисеев С.Н.
Начальник ПЭО	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Бухалова С.А.